
 
Il Presidente della Regione 

 

 

 

OGGETTO: Rinvio elezioni per la costituzione del Comitato per l’Amministrazione 
Separata dei Beni di Uso Civico della Frazione di Collebrincioni – San 
Giacomo del Comune di l’Aquila (AQ). 

 

VISTI  il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 53 del 15/07/2020 con il 

quale venivano indette per il giorno 25/10/2020 le elezioni per la costituzione del Comitato 

per l’Amministrazione Separata Beni Uso Civico della Frazione Collebrincioni – San 

Giacomo del Comune di l’Aquila (AQ) e il decreto n. 74 del 13/10/2020 con il quale 

venivano rinviate al 20/12/2020;  

RICHIAMATA la nota del 02/10/2020 del Comune di L’Aquila nella quale si chiede 

un ulteriore rinvio delle elezioni in procinto di essere fissate per le motivazioni specificate 

nella nota stessa. 

RITENUTO di poter condividere le richieste del Comune dell’Aquila e considerata  

la grave emergenza epidemiologica in corso, è opportuno rinviare le elezioni alla data del 

16 /05/2021; 

ALL’ESITO di istruttoria favorevole svolta dall’Ufficio Usi Civici e Tratturi, il cui 

Responsabile è il Responsabile del Procedimento; 

DATO ATTO che la Direttrice del Dipartimento Agricoltura e il Dirigente del Servizio 

Foreste e Parchi, hanno espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ed 

amministrativa nonché sulla legittimità del presente provvedimento: 

 

 

 



 

DECRETA 

1) Di fissare le elezioni per la costituzione del Comitato per l’Amministrazione 

Separata dei Beni di Uso Civico della Frazione Collebrincioni – San Giacomo del 

Comune di L’Aquila (AQ) al giorno 16/05/2021; 

2) Restano invariate tutte le altre prescrizioni contenute nei Decreti n. 53/2020 e 

74/2020 citati nelle premesse; 

3) di pubblicare il presente Decreto sul B.U.R.A.T.. 

 li 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott.  For. Sabatino BELMAGGIO 

Firmato digitalmente 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

Dott.ssa Elena SICO 

Certificatore Aruba S.p.A. 

Firma Digitale n. 6130940002309000 

Validità 28/07/2022 
 

 

IL COMPONENTE LA GIUNTA 
Emanuele IMPRUDENTE 

Firmato digitalmente 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 
Dott. Marco MARSILIO 

Firmato digitalmente 


